o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 

Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej aj len ako „Cena za Dielo“) v súlade so 

súťažnou ponukou Zhotoviteľa nasledovne:  

a. • 75 807,00 Eur bez DPH (slovom: sedemdesiatpäťtisícosemstosedem Eur bez 

DPH),  

• 90 968,40 Eur s DPH (slovom: deväťdesiattisícdeväťstošesťdesiatosem 

a štyridsať eurocentov) 

b. • 75 807,00 Eur bez DPH (slovom: sedemdesiatpäťtisícosemstosedem Eur 

s DPH), 

• 90 968,40 Eur s DPH (slovom: deväťdesiattisícdeväťstošesťdesiatosem a 

štyridsať eurocentov) 

c. • 50 538,00 Eur bez DPH (slovom: päťdesiattisícpäťstotridsaťosem Eur bez 

DPH) 

• 60 645,60 Eur s DPH (slovom: šesťdesiattisícšesťstoštyridsaťpäť a šesťdesiat 

eurocentov) 

čo predstavuje celkovú cenu za dielo 202 152,00 Eur bez DPH (slovom: 

dvestodvatisícstopäťdesiatdva Eur bez DPH), 242 582,40 Eur s DPH (slovom: 

dvestoštyridsaťdvatisícpäťstoosemdesiatdva a štyridsať eurocentov) a celkovú 

kapacitu 2400 osobohodín. 

2. Cena za Dielo je konečná a zahŕňa v sebe aj cenu za autorské práva a licencie. Podrobná 

špecifikácia ceny Diela a jeho častí je uvedená v Prílohe č. 2 – Špecifikácia ceny tejto